130884

To: ) Ol @minvws.nl]
From: (10)(2e) )

Sent: Thur 7/23/2020 8:06:17 AM
Subject: FW: uitvraag labcapaciteit McKinsey | focusonderzoek coronatestcapaciteit
Received: Thur 7/23/2020 8:06:17 AM

Om ook voor nsob te gebruiken, niet?

Hartelijke groet,

(10)(2e)

Van: EEAUEEY) <BNUIEDEN@ minvws.nl>

Verzonden: woensdag 8 juli 2020 23:35
Aan: ) PUEDN @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: uitvraag labcapaciteit McKinsey | focusonderzoek corona testcapaciteit

Even goed afstemmen met DGV

Met vriendelijke groet,

Ministerie van VWS

van: [ICEONE) EGOESN @ minvws o>

Datum: woensdag 08 jul. 2020 11:34 PM

Aan: (10)(z (10)(2e) ) m@w>

Onderwerp: RE: uitvraag labcapaciteit McKinsey | focusonderzoek corona testcapaciteit

Nee

Hartelijke groet,
Van: (10): (10)2e) IR& (10)(2¢) [EEMTRCRERNES

Datum: woensdag 08 jul. 2020 11:32 PM
Aan: OO -WEEIN minvvs o>
Onderwerp: FW: uitvraag labcapaciteit McKinsey | focusonderzoek corona testcapaciteit

Krijg jij dit soort dingen ook automatisch vanwege NSOB?

Met vriendelijke groet,

(10)(2e) Ministerie van VWS
(10)(2e)
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vn: I I G s -

Datum: woensdag 08 jul. 2020 11:30 AM
((EO I @ rekenkamer.nl>

Kopie: ) T (10} ) < @i ot~ IO
(OO @minvws.nl>, ( (D)) <HUYEDE@minvws.nl>

Onderwerp: FW: uitvraag labeapaciteit McKinsey | focusonderzoek corona testcapaciteit

Hierbij de wekelijkse uitvragen over de beschikbare testcapaciteit die de informatie bevatten waaraan je refereert hieronder.

Met vriendelijke groet

(10)(2e)
(10)(2e) Testen en traceren
@minvws.nl

(10)(2e)

Van: <m@rekenka mer.nl>

donderdag 2 juli 2020 16:59

) minvws.nl>

Onderwerp: uitvraag labcapaciteit McKinsey | focusonderzoek corona testcapaciteit

peste I

Uit de LCT-documenten begrijpen we dat McKinsey in opdracht van de LCT vanaf eind maart een wekelijkse uitvraag heeft gedaan
onder laboratoria van de COVID-19 testcapaciteit. We zijn voor ons focusonderzoek geinteresseerd in een overzicht van de totale
testcapaciteit over de periode tot 1 juni. Het gaat ons specifiek om de volgende gegevens per peildatum:

- totale huidige testcapaciteit
- totale maximale testcapaciteit
- gemiddeld aantal uitgevoerde testen per dag in de afgelopen week

- aantal weken dat laboratoria nog kunnen testen op de huidige testcapaciteit: gemiddeld, standaarddeviatie, minimum,
maximum

- het aantal laboratoria dat is benaderd
- het aantal laboratoria dat heeft gereageerd

Als achtergrondinformatie ontvangen we graag de lijst met laboratoria waarbij deze uitvraag is gedaan.

Kun je aangeven wanneer het mogelijk is om deze gegevens te ontvangen? Alvast bedankt!

(cc aan dhr, I in verband met afwezigheid van.

Met vriendelijke groet
(10)(2e)

(10)(2e)

(10)(2e)

o .’ ° Algemene Rekenkamer

verantwoordingsonderzoek SZW 2020 en focusonderzoek corona testcapaciteit
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&

Bezoekt u binnenkort de Algemene Rekenkamer of een andere locatie van de Rijksoverheid?

Dan dient u in het bezit te ziyn van een geldige Rijkspas of een geldig identiteitsbewnjs (paspoort, identitertskaart, rijbewijs
of vreemdelingendocument).

Indien u bij controle geen geldig identiteitsbewijs kunt tonen, wordt de toegang geweigerd.

Legitimatiebewljzen van andere organisaties worden niet geaccepteerd.



